
ZARZĄDZENIE NR VII/254/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku Planu działań krótkoterminowych dla Miasta Orzesze

Na podstawie art 33 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994) w 
związku z uchwałą nr IV/47/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie  
przyjęcia Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego.

zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku Plan Działań Krótkoterminowych dla Miasta Orzesze stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan Działań Krótkoterminowych stanowi załącznik do Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 1



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 2



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 3



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 4



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 5



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 6



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 7



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 8



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 9



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 10



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 11



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 12



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 13



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 14



Id: 3D3418A0-3430-4224-9A43-9721CC0A629E. Przyjęty Strona 15




